सीमा शुल्क प्रधानआयुक्त का कार्यालय



OFFICE OF THE PRINICIPAL COMMISSIONER OF CUSTOMS

सीमा शुल्क आयुक्तालय, हैदराबाद

CUSTOMS COMMISSIONERATE, HYDERABAD

जीएसटी भवन, एल°बी°स्टेडियम रोड, बशीरबाग,हैदराबाद- ५००००४

GST BHAVAN, L.B.STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD-500 004



Date: As e-signed

सार्वजनिक व्यापार सूचना सं. 13/2025 आर.टी.आई PUBLIC TRADE NOTICE No. 13/2025 RTI

Sub: Right to Information Act, 2005 – Designation of First Appellate Authority, CPIOs and ACPIOs in Customs Commissionerate, Hyderabad – Partial Modification - Regarding.

विषय: सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 - सीमा शुल्क आयुक्तालय हैदराबाद में प्रथम अपीलीय प्राधिकारी, सी. पी. आई. ओ. तथा ए. सी. पी. आई. ओ. की नामांकन संबंधी- आंशिक संशोधन - संबंध में।

\$ \$ \$

In partial modification of the earlier Public Trade Notice No. 10/2025 –RTI dated 03-06-2025 issued in relation to the captioned subject, in terms of Sub-Section (1) and Sub-section (2) of Section 5 of the Right to information act, 2005, the following officers are hereby designated as the First Appellate Authority and the CPIO of Hqrs. Office, Customs Commissionerate, Hyderabad with immediate effect.

उल्लिखित विषय से संबंधित पूर्व में जारी सार्वजनिक व्यापार सूचना संख्या 10/2025-RTI दिनांक 03-06-2025 के आंशिक संशोधन के रूप में, सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5 की उपधारा (1) एवं उपधारा (2) के प्रावधानों के अंतर्गत, मुख्यालय कार्यालय, सीमा शुल्क आयुक्तालय, हैदराबाद के लिए निम्नलिखित अधिकारियों को तत्काल प्रभाव से प्रथम अपीलीय प्राधिकारी एवं केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी (CPIO) नामित किया जाता है।

FIRST APPELLATE AUTHORITY / प्रथम अपीलीय प्राधिकारीः

SI. No.	Name of the formation	Name of the officer & designation S/Sri/Smt/Kum.	Office address
1.	Customs Commissionerate Hyderabad	Reddy, Additional	7 th Floor, O/o the Principal Commissioner of Customs, GST Bhavan, L.B. Stadium Road, Hyderabad-500 004 Email id: adeepthi.v.r@gov.in Mob No. 9757473832

2. CPIO / सीपीआईओ

SI. No.	Name of the formation	officer & designation S/Sri/Smt/Kum.	Office address
1.	Hqrs. Office, Customs Commissionerate Hyderabad.	T. Rajasekhara Rao, Assistant Commissioner	6 th Floor, O/o the Principal Commissioner of Customs, GST Bhavan, L.B. Stadium Road, Hyderabad-500 004. Email id: RajaSR.G099201@gov.in Mob No. 9848020693

Rest part of the Public Trade Notice No.10/2025 dated 03-06-2025 remains unchanged.

सार्वजनिक व्यापार सूचना संख्या 10/2025 दिनांक 03-06-2025 के शेष प्रावधान यथावत रहेंगे।

3. Whenever, the CPIO transfers the application under RTI Act, 2005 to any other authority who is in a position to give the information called for, that authority will act as CPIO, as far as such issue is concerned.

जब भी, सीपीआईओ आरटीआई अधिनियम, 2005 के तहत आवेदन को किसी अन्य प्राधिकारी को स्थानांतरित करता है जो मांगी गई जानकारी देने की स्थिति में है, तो वह प्राधिकारी सीपीआईओ के रूप में कार्य करेगा, जहां तक ऐसे मुद्दे का संबंध है।

4. This issues with the approval of the Principal Commissioner. यह प्रधान आयुक्त के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(A. Deepthi Reddy) (ए. दीप्ति रेड्डी)

Additional Commissioner/अपर आय्क्त

Tο

- 1. The CPIOs, Customs Commissionerate, Hyderabad.
- 2. The Additional Commissioner, Customs Commissionerate, Hyderabad.
- 3. The ADG (Systems), DG Systems, Customs & Indirect Taxes, New Delhi.
- 4. The Commissioner, Dir. Of Publicity & Public relations, Customs & GST, New Delhi.
- 5. The Sr. PS., Principal Commissioner, Customs Commissionerate, Hyderabad.
- 6. The Customs House Agents Association, Hyderabad.
- 7. The Admn. Officer/Chief Accounts Officer, Customs & GST, Hyd Zone, Hyd.
- 8. The Superintendent of Systems with a request to place the same on web.
- 9. Notice Board of GST Bhavan, RGIA, ICD Sanath Nagar/Timmapur, EPD, FPO Hyderabad.